
    

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝB ĚRU 
 
 
Číslo zakázky (pod kterým 
byla  uveřejněna na 
www.esfcr.cz) 

10870 

Název zakázky  Evaluace projektu „Podporujeme hrdinství, které není vidět“ 

Datum vyhlášení zakázky  3. 11. 2016 

Název / obchodní firma 
zadavatele Moravskoslezský kraj 

Registra ční číslo 
projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0001811 

Název projektu Podporujeme hrdinství, které není vidět 

Pořadí hodnocených 
nabídek v četně 
identifika čních údaj ů 
uchazečů1 
(název/obchodní firma, 
sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

Výsledné 
pořadí 

Subjekt 

1. 
EVS Consulting s.r.o. 
Český Těšín - Mosty, Rybářská 129, PSČ 73562 
IČ 29384125 

2. 
Sociálně-právní institut, s.r.o. 
Most, Báňská 287, PSČ 43401 
IČ 61538353 

3. 
SocioFactor s.r.o.   
Daliborova 631/22, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČ 28586336 

4. 

ACCENDO - Centrum pro vědu a výzkum, z.ú. 
Švabinského 1749/19, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava 
IČ 28614950 

5. 
HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 
Sokolovská 100/94, Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ 45797170 

 

Datum podpisu Zápisu o 
posouzení a hodnocení 
nabídek zadavatelem 

25. 11. 2016 

 
 
 
 

                                                 
1 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 


